

KCO/AT/ZL/ZP/JW/459 /2019

Katowice, dnia 16 maja 2019 r.

Dot: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 Euro na zakupu i dostarczanie elementów zużywalnych do wstrzykiwaczy kontrastu do badań metodą tomografii komputerowej oraz rezonansu magnetycznego dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii

Znak sprawy: K.C.O./PN/ 36 /2019

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający– Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1. - Dot. Załącznika nr 8 do SIWZ – Pakiet nr 2

Prosimy o modyfikację treści oświadczenia stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ w następujący sposób:

Wykonawca oświadcza, że zaoferowane zestawy jednorazowego użytku do wstrzykiwaczy kontrastu są kompatybilne z urządzeniem CT EXPRES BRACCO/ MEDRAD SPECTRIS SOLARIS EP MR, a urządzenie te po przeprowadzeniu przeglądu technicznego wraz z kalibracją uzyska świadectwo bezpieczeństwa, które dopuści je do eksploatacji.

Wykonawca oświadcza, że ponosi odpowiedzialność za jakość sprzętu oraz jego kompatybilność z urządzeniem w tym, roszczenia pacjentów związane z wykorzystaniem sprzętu równoważnego.

Uzasadnienie:

Wykonawca oczywiście odpowiada za oferowane produkty, ale nie może w tym wypadku potwierdzić, że urządzenie na pewno przejdzie przegląd techniczny, czyli uzyska świadectwo dopuszczające do eksploatacji. W obecnej wersji tego oświadczenia Wykonawca musi oświadczyć coś, co nie jest w stanie przewidzieć. Przejście przeglądu technicznego nie jest zależne tylko od stosowanych zestawów jednorazowego użytku, ale też od stanu technicznego urządzenia, sposobu użytkowania oraz innych czynników, na które Wykonawca nie będzie miał żadnego wpływu.

Złożyć takie oświadczenie może tylko firma, która będzie dokonywać takie przeglądu, co za tym idzie wymaganie oświadczenia o takiej treści od Wykonawcy jest niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Dot. Załącznika nr 5 do SIWZ, §4, pkt. 1b)

Prosimy o modyfikację treści paragrafu 4, pkt. 1b) na poniższą:

„1. Wykonawca gwarantuje przez cały okres obowiązywania umowy:

a) dostępność towaru;

b) niezmienność cen brutto netto.”

Uzasadnienie: W przypadku podwyższenia ceny urzędowej i/lub zwiększenia podatku VAT Wykonawca nie może być stratny z powodu świadczenia umowy dostaw sukcesywnych i okoliczności, których nie da się przewidzieć na etapie składania oferty. Prosimy o modyfikację jak wyżej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz